ἄφειλε τὸν μισθόν. Lat. Afficere stipendio, Numerare vel Persolvere stipendium: de milite autem, Accipere, Capere, Facere, Mereri. At Μισθοὺς προστάττειν τι, quod e Xen. affertur, erit quod Cæs. et Liv. dicunt Stipendium imponere alicui: si tamen illud προστάττειν μισθὸν dicitur de militum mercede. Ἐν μισθῷ οἰκεῖν domum dicitur aliquis, qui vel eam conducit et inhabitationis certum pretium persolvit, vel locatori sua opera id compensat. Xen. Σ. (4, 4.) 514. Τέκτονάς τε καὶ οἰκοδόμους πολλοὺς ὄρας οἱ ἄλλοις μὲν πολλοῖς ποιοῦσιν οἰκίας, ἑαυτοῖς δὲ οὐ δύνανται ποιῆσαι, ἀλλ' ἐν μισθῷ αὐταῖς οἰκοῦσι, ubi exp. Mercede conducunt. Videtur autem potius leg. αὐτὰς οἰκοῦσι. ["Ad Herod. 382. 710. Alberti Peric. Cr. 49. Ammon. 95. ad Callim. 1, 144. Toup. Opusc. 1, 368. ad Charit. 249. Schneider. Theophr. 158. Thom. M. 544. 617. Jacobs. Anth. 11, 375. Μισθῷ, μισθοῦ, Fischer. ad Palæph. 172. Pierson. ad Mær. 63. ubi et de ἐπὶ μισθῷ: Abresch. Lectt. Aristæ. 197. Μισθοῦ, ad Charit. 756. Wakef. Trach. 560. Μετὰ μισθοῦ, Dionys. H. 4, 2126. Ἐν τοῖς μ. δίδοναι τι, Diod. S. 1, 702." Schæf. Mss.] Μισθοδότης, Qui mercedem dat, Æschin. (85.) Λέγεις δὲ οὐχ ὀπίσταν σοι δοκῆ, οὐδ' ἄβουλει, ἀλλ' ὀπίσταν οἱ μισθοδοταί σοι προστάττωσι: ut Dem. supra, μισθοῦ λέγειν, ἐπὶ μισθῷ. [Xen. K. 'A. 1, 3, 9.] Μισθοδοτέω, Mercedem do, Stipendium persolvo, numero: quod disjunctim etiam μισθὸν δίδοναι dicitur supra. Exempla e Dem. et Polyb. habes ap. Bud. 876. Dicitur autem μισθοδοτῶ σε, pro μισθὸν σοι δίδωμι: ut ap. Dem. in Psephism. 109. μισθοδοτεῖν τοὺς ὀπίστας, ubi Bud. interpr. Stipendiis alere. Et μισθοδοτοῦμαι, Mereo, Mercedem fero, Merces mihi datur, Stipendio afficio. Exemplum e Synes. habes ap. Bud. l. c.: ubi dicitur μισθοδοτεῖσθαι παρά τινος, item ὑπό τινος: cujus exemplum de militibus ibid. ascribitur e Polyb. ["Ad Diod. S. 1, 693. 2, 39. 138. 329. 484. Lennep. ad Phal. 169." Schæf. Mss.] AT Καταμισθοδοτέω, VV. LL. exp. Largitione emo, sine Auctore et exemplo, ["Dionys. H. 2, 721." Schæf. Mss.] SED Μισθοδοσία est Mercedis s. Stipendii solutio, [Thuc. 8, 83. Xen. K. 'A. 2, 5, 3. Polyb. 1, 69, 3. "Ad Diod. S. 2, 138." Schæf. Mss. \* Μισθόδωρος, Athen. 437. \* "Μισθοδουλεία, Hesych." Wakef. Mss.] Μισθοφόρος, Qui aufert mercedem s. capit, Mercenarius, Qui mercede aliquid facit, Epigr. μαχλάδας, Mercenarias meretrices, Aristot. Pol. Μισθοφόρα κατέστησε τὰ δικαστήρια, Salaria s. Mercedem iudicibus constituit; ita enim rectius per periphrasin, quod Mercenarius prætor a Cic. in malam partem dicatur. Itidemque paulo ante in quodam l. Thuc. cavetur μισθὸν μηδένα φέρειν μηδεμιᾷ ἀρχῇ. Item μισθοφόροι milites dicuntur Qui mercede militant, ut Curt. loquitur: s. Qui æra merentur, Milites mercede conducti. Archestr. ap. Athen. (4.) Μισθοφόρων ἀρπαξιβίωιν σκηνή στρατιωτῶν. Dem. quoque μισθοφόροι στρατιῶται dicit. Xen. K. Π. 8, (2, 11.) Φροντοὺς μ. ἐπεστησάμην, Mercede conductos. Ibid. dicit Φύλακας αὐτοῖς ἐφιστάντα μισθοφόρους: censentur autem et hi militum nomine. Dem. (153.) Ξένους μισθοφόρους εἰσπέψαντες. Interdum absolute dicitur μισθοφόροι, subaudiendo στρατιῶται vel ξένοι. Thuc. 1, (35.) Κωλύειν τοὺς ἐκ τῆς ὑμετέρας μισθοφόρους, Milites qui e vestro solo mercede accersuntur, ut Cæs. loquitur. Herodian. 3, (1, 5.) Τῷ μὴ ἔχειν μισθοφόρους καὶ συνεστὸς στρατιωτικόν, Mercenarios milites, Polit.: Athen. 4. Οἱ μ. ἐν τῇ Ἑλλάδι μισθὸν ἀργύριον λαμβάνουσι, Qui stipendia faciunt in Græcia, æra merere solent. ["Diod. S. 2, 504. Heindorf. ad Plat. Gorg. 238." Schæf. Mss.] Μισθοφόρεύω, Mercedem capio, aufero, Quæstum facio, Aristoph. Σφ. (683.) Αὐτοὺς τ' εἶναι καὶ τοὺς κολακας τοὺς τούτων μισθοφοροῦντας, Ad quos inde ampla merces redeat; ut Cic. dicit Prædiorum fructuosorum merces pro Captura et emolumentis e prædiis fructuosis; Qui magnos redditus et compendia ex illis magistratibus consequantur. Erant autem magistratus nonnulli μισθοφόροι. Frequenter de militibus dicitur pro Æra mereo, Stipendia facio, Stipendior: ut Plin. dicit, Regi eorum sexcenta millia per omnes dies stipen-